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XII Rajd na Orientacj ę „Lilijka 160” 
W dniach 9-11.04.2010 r., w Warszawie-Wesołej odbyła się harcerska 

XII Lilijka, organizowana przez 32 WDH i HKT „Klimat”. Tradycyjnie  Ra 
edycja Zimy na Pradze – kierownik imprezy: Andrzej Krochmal. Uczestnicy 
startowali na trasach turystycznych: dla początkujących (TP): 6 zespołów; dzieci 
(TD): 12 zespołów; średniozaawansowanych (TU): 3 zespoły; młodzików (TM): 
7 zespołów; zaawansowanych (TZ): 11 zespołów; juniorów (TJ): 2 zespoły oraz 
seniorów (TS): 10 zespołów (15 uczestników). Na Mazowszu praktycznie tylko 
podczas Lilijki jest tak szeroki wybór tras z podziałem na stopień zaawansowania 
oraz kategorie wiekowe. Podczas imprezy rozegrane zostały tylko etapy do 
momentu ogłoszenia Ŝałoby narodowej i one wliczone zostały do klasyfikacji 
końcowej. W kategorii TS była wyrównana walka i ostatecznie 6 zespołów 
bezbłędnie ukończyły po dwa rozegrane etapy, zajmując pierwsze miejsce: 
Wiktor Marczak, Andrzej Krochmal, Sławomir Frynas, Sławomir Otap, Roman 
Pietrzak i Mariusz Pietrzak oraz Barbara Figaszewska i Piotr Buciak. Drugie 
miejsce zajął Mariusz Siwiec, a trzecie: Małgorzata Antosik i Zbigniew Król. 

Wyniki na stronie: http://lilijka160.pl/Wyniki.html 

XLI Radomski Maraton w Marszach na Orientację 
Planowany pierwotnie na 17-18 kwietnia 2010 XLI Radomski Maraton w 

MnO z powodu ogłoszenia Ŝałoby narodowej został początkowo przełoŜony na 
następny weekend kwietnia (23-25.04.), a następnie z powodu małej frekwencji 
uczestników – odwołany. Szkoda takiej imprezy o randze ogólnopolskiej, bo na 
Mazowszu nie mamy licznych imprez z kalendarza ogólnopolskiego InO. 

Turystyczno-Rekreacyjna InO „Puszcza Biała” 
Termin InO „Puszcza Biała” – planowanej na 18 kwietnia 2010r. został 

zmieniony na późniejszy i ostatecznie impreza odbędzie się 12 czerwca 2010 r. W 
miejscowości Dalekie-Tartak. Impreza jest wliczana do punktacji TMWiM. 

InO Targi Turystyczne „Lato 2010” 
W sobotę, 24 kwietnia 2010 r. podczas Targów Turystycznych „Lato 

2010” przeprowadzona została impreza na orientację organizowana przez 
Mazowiecką Komisję InO z kierownikiem i budowniczym: Kazimierzem 
Makiełą. Impreza rozegrana w dwóch kategoriach: trasa ogólna (TO) i dla 
początkujących (TP) zgromadziła łącznie 33 uczestników (TO: 4 zespoły i TP: 12 
zespołów) w lesie naprzeciw Targów przy ul. Rekruckiej. W kategorii TO wygrał 
Andrzej Krochmal przed Sergiuszem Boreckim i Mariuszem Siwcem, a w TP: 
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Jacek Cegiełka i Marta Momczarz przed Kingą Krochmal i Andrzejem 
Krochmalem. 

Protokół i wyniki: wkrótce na stronie MKInO. 

Turystyczno-Rekreacyjna TRInO „Warszawskim Szlakiem Chopina” 
RównieŜ w sobotę, 24 kwietnia 2010 r. przeprowadzona została impreza 

TRInO „Warszawskim Szlakiem Chopina”, której autorem – pierwszej wersji 
trasy, był Sławomir Otap. Start miał miejsce na Pl. Krasińskich i obsługiwany był 
przez p. Danutę Kończak oraz Wojciecha Drozdę. Równocześnie startowali na 
podobnej trasie harcerze. Meta zlokalizowana została przy Belwederze. Wkrótce 
powinna zostać opracowana wersja internetowa TRInO przez Kol. Andrzeja 
Krochmala. Zapraszamy na Warszawski Szlak Chopina w Jego Roku. 

Strona TRInO: http://mkino.republika.pl/trino/ 

Rajd na Orientację 10xSOLO 
W Lesie Bródnowskim w słoneczną niedzielę 9 maja 2010 r. pod wiatami 

od strony ul. Kondratowicza witali przybyłych na 10xSOLO – Piotr Orlański oraz 
Tomasz Gronau. Impreza zgromadziła łącznie 63 osoby (TS: 21 zespołów – 21 
uczestników, TP: 15 zespołów – 42 uczestników). W kat. TS zwycięŜył Mariusz 
Pietrzak, II miejsce ex aequo: Dorota Fredro-Boniecka oraz Jarosław Górny, a 
czwarte równieŜ ex aequo: Tomasz Gronau oraz Janusz Cegliński. 
          Protokół i wyniki: http://mkino.republika.pl/protokol/2010/10xsolo.pdf  

Strona MKInO i kalendarz TMWiM 
Na stronie www MKInO (www.mkino.prv.pl) nieustannie trwają prace 

porządkowo-kosmetyczne prowadzone przez Michała Segita. Wszelkie 
informacje o imprezach (regulaminy, protokoły, wyniki) pojawiają się na bieŜąco. 
Dostępny jest w wersji internetowej aktualizowany kalendarz imprez TMWiM na 
rok 2010 (www.tmwim.prv.pl). 

Forum MKInO 
Statystyki forum MKInO: www.mkino.fora.pl: 56 uŜytkowników, 

152 tematy, 575 wiadomości. 

Imprezy – Maj 2010 
8.05. – Majowe MnO 
9.05. – 10 x SOLO 
15.05. – Rowerowy Rajd na Orientację „Rajd Skorupki” 
14-16.05. – III Ogólnopolski RnO „TRUDY” 
22.05. – Zawody rowerowe WayPointRace 2010 
23.05. – Wiosenne Marsze na Orientację „WiMnO 2010” 
29-31.05. – Długodystansowe InO „DyMnO 2010” 


